

SUPPLEMENT

To

The Ceylon Government Gazette, .
PART III.

FRIDAY, JULY 1, 1898.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 17th day of June, 1898, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the islet commonly called or known as Hulanda-ganga or Balapataladupata, situate in the village of Maramba in the Weligama Korale of the Matara District, in the Southern Province, containing in extent about 3 roods and 34 perches, and bounded as follows : on the north, east, south, and west by the Hulanda-ganga (river)—appear before me at my office at Matara and make claim to the said land (islet) or to some interest therein :

I, John Henry Lewis, Special Officer appointed under Ordinance No. 1 of 1897, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 17th day of September, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said islet is the property of the Crown.

J. P. LEWIS,
Special Officer.

ಫೆ. ಪಿ. ಶ್ರೀಸ್,
ದೀಪಾಂಕರರಹ ಲಭ್ಯ ತಿರುದಳಿಯ ವರ್ತಿತ.

இந்தால் யாவரு மறியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலன் திகதியாகிய 1898 ம் ஜூலையீரூப்பு 17 ந் திகதி தொடக்கம் மூன்று மாசுத் துக்குள் தெள்ள மாசாணத்தின் மாத்தறை டிஸ்திரிக்குடைய வெலிசம்கோதனையில் மாறங்கப் பெண்ணும் கிராமத்திலுள்ள குளங்கா ஆருடைய அல்லது பலபத்திரதூபத் பெண்று பொதவாய்ச் சொல்ல பப்புகிற அல்லது அறியப்படுகிறவும், 3 ரூப் 34 பர்சஸ் விஸ்தாரமுள்ளது :—

எல்லோ, வடக்குக்கு கிளக்குக்கு தெற்குக்கும் மேற்குக் கும்-குளன்தாகங்க (ஆரு). இந்த எல்லைகளுக்குள் டங்கிய காணிக்கு (சிடலுக்கு) உரித்தப்பாராட்டுகிறவர்கள் யாராயிலும் இருந்தால் அவர்கள் என் முன்பாக மாத்தறை எனத கங்கோளில் தெரிப்பட்டு மேற்கொல்லிய சிடலுக்கு உரிமை அல்லது உடங்கை காண்பியாதிருந்தல் 1897 ம் வூஸ் முதலாம் நொம்பர் சட்டத்தின்படி குறிப்பான உத்தியோகஸ்தராக ஜோன் பென்ரி விவில் ஆகிய கான் 1897 ம் வூஸ்-த் த முதலாம் இலக்கக்சட்டத்தினால் கொடுத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தல் முடிவுபெறும் திகதியாகிய 1898 ம் வூஸ் புரட்டாசிமீ 17 ந் திகதியில் என்கையொப்பமிட்டு ஏழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட திடலை முடிக்குரிய ஆதாமென்று வெளியரங்கப்படுத்துவேன்.

ජේ. ඩී. ඩිලිස්,
කුත්‍රිප්පාන ඉත්තියෝක්සන්තර්.

No. 206